ATTESTAZIONE AI SENSI ART. 45 E 46 DEL REGOLAMENTO DI
CONTABILITA’ DELL’ENTE

Visto favorevole per la regolaritd contabile della presente determinazione e per I’attestazione della
copertura finanziaria della spesa di cui in determina, impegnata sulla disponibilita esistente nel bilancio
del corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi retro descritti. La stessa, ai sensi degh articoli 45 ¢ 46
del Regolamento d1 Contabﬂlta ¢ esecutiva.

-Responsabrlg Sdef servizio finanziario

X

B
AN

;
Allumiere, i }w

gJM

Sl

UNIVERSITA’ AGRARIA DI ALLUMIERE

Provincia di Roma

EX

SETTORE TECNICO MANUNENTIVO AMBIENTALE

NOTE:

|
ATTON® 140 |OGGETTO: Impegno di spesa e liquidazione fatture per acquisto di teli per copertura

| tensostruttura a vela alla ditta Argelli srl.

I
DEL 09 Agosto 2019}

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo dell’Universita Agraria di Allumiere a

partire dal giorno - 5 SET 109 per 15 giorni consecutivi, con protocollo n° A ;“‘; alla

categoria /

/IL MESSO

7 H \/‘
£ i

o

Allumiere, 1i £ CET 700
N B W R 4 =

File:A(determina)\determinazionel.doc

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Considerato che I’Ente ha in proprieta una tensostruttura in tessuto spalmato in pvc ignifugo e che una
parte di essa (parte della copertura) si & strappata ¢ quindi occorre necessariamente ’acquisto di tale
copertura;
Vista la fattura presentata dalla Ditta Argelli srl — Via dell’ Artigianato, 17- 48034 Fusignano (RA) n.
0232 del 02.07.2019 pervenuta all’Ente in data 17.07.2019 prot. n. 0950 di € 1100,00 IVA inclusa;
Riscontrata la regolaritd delle prestazioni eseguite ¢ delle note presentate;
Preso atto che la ditta ha comunicato il proprio conto corrente dedicato agli appalti ai sensi dell’art. 3
comma 7 della legge 13/08/2010, n. 136;
Ritenuto pertanto procedere alla 11qu1da210ne delle somme;
Visto il D. Lgs. n. 50/2016;
Vista la Delibera Consiliare n. 12 del 18.06,2019 con la quale veniva approvato il Bilancio di Previsione
2019;
Visto lo Statuto e il regolamento di contabilita vigenti;
Visto il Regolamento per ’acquisizione dei beni e servizi vigente;
Vista la legge 168/2017;

DETERMINA
Di assumere le premesse sopraesposte quale parte integrante e motivo determinante per I’adozione del
presente provvedimento;

1. Dt impegnare e liguidare, per i motivi di cui in narrativa, alla ditta Argelli st — Via
dell’Artigianato, 17- 48034 Fusignano (RA) giusta faftura n. 0232 del 02.07.2019 pervenuta
all’Ente in data 17.07.2019 prot. n. 0950 di € 1100,00 IVA inclusa, con prelevamento dal cap.
208/01 Bilancio di Previsione 2019;

2. Di accreditare I'importo di € 1100,00 IVA inclusa, sul conto corrente dedicato codice IBAN:
IT7110627067560CC0270007410.--

IL. RESPONSABILE DEL SETTORE
Geom. T STA;\Gu €ro
~ i:,gb ﬁ,\‘i é@ﬁj@hﬁf 5




